
 
RG.I.271.3.2022    

Radymno, 18.05.2022 r. 

 

Zamawiający 

MIASTO RADYMNO 

ul. Lwowska 20 

37-550 Radymno 

 

Wykonawca 

Sikora Sylwia MATBUD  

ul. Grunwaldzka 40 

36-040 Boguchwała 

e-mail: biuro@matbud.rzeszow.pl  

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy  

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.)  

pn. „Przebudowa dróg na terenie Miasta Radymna” w ramach dofinansowania z Rządowego 

Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych - I edycja. 

 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (dalej: ustawa Pzp) informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  

Zgodnie z art. 239 ustawy Prawo zamówień publicznych na podstawie kryteriów ocen ofert 

określonych w Specyfikacji warunków zamówienia (dalej: SWZ) i ogłoszeniu o zamówieniu, jako ofertę 

najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę -  Sikora Sylwia MATBUD, ul. Grunwaldzka 

40, 36-040 Boguchwała (oferta nr 1), cena oferty brutto: 7 681 836,08 zł (słownie: siedem milionów 

sześćset osiemdziesiąt jeden tysięcy osiemset trzydzieści sześć złotych 08/100). 

Oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans kryteriów oceny ofert: 

1) ceny - 60 pkt, przy zaoferowanej cenie oferty brutto: 7 681 836,08 zł brutto, 

2) okres gwarancji i rękojmi – 40 pkt, przy zaoferowanej okresie: 60 miesięcy. 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, oferta nie podlega odrzuceniu. 

 

Ranking złożonych ofert. 

Najkorzystniejsza oferta była jedyną złożoną w przedmiotowym postępowaniu.  

Informacja o ofertach odrzuconych. 

Zamawiający informuje że w postepowaniu nie odrzucono ofert. 

Informacja o terminie zawarcia umowy. 

Umowa w sprawie realizacji zamówienia publicznego, na podstawie art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, zostanie 

zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej 

oferty, pod warunkiem wcześniejszego wypełnienia formalności przez Wykonawcę wynikających z SWZ. 

W przypadku wypełnienia formalności przez Wykonawcę wynikających z SWZ przed upływem 5 dni, 

zastosowanie znajduje przepis art. 308 ust. 3 pkt 1 lit. „a” ustawy Pzp. 

 

 

 

 
Otrzymują: 

1. a/a. 

2. adresat  


		2022-05-19T14:02:07+0200
	Mieczysław Józef Piziurny




